
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

          МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

«22» мая 2022 г                                                                                             № 221-од 

с.Малый-Атлым 

 

О результатах итоговой аттестации слушателей по программам элективных 

курсов. 

В соответствии с Положением об организации элективных курсов; годовым планом 

работы школы на 2021-2022 учебный год,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить протоколы аттестационных комиссий о результатах итоговой 

аттестации слушателей по программам элективных курсов за 2021-2022 учебный 

год. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  школы:                       О.В.Афанасьева 

 

Исполнитель:  

заместитель директора  

по учебно-воспитательной работе 

Греку Светлана Викторовна 

8(34678)22485, sveta-greku@mail.ru 

 

Рассылка 

Дело - 1экз. 

Учебная часть -1экз. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 к приказу  

МБОУ «Малоатлымская СОШ» 

от «22» мая 2022 года № 221 -од 

 

Протокол 

заседания аттестационной комиссия по проведению итоговой аттестации по программе 

элективного курса «Решение генетических задач» 

 

Комиссия в составе: 

Председатель комиссии: Греку С.В. - заместитель директора по учебно- воспитательной 

работе 

Члены комиссии: 

- Тутынин А.С. - учитель биологии МБОУ «Малоатлымская СОШ», 

- Груненкова Н.В. – методист МБОУ «Малоатлымская СОШ», 

- Барсуков С.В. – учитель химии, физики, информатики  МБОУ «Малоатлымская 

СОШ». 

 

ФИО Класс Отметка о сдаче 

 Альтенгоф Илья Сергеевич 10 аттестован 

Ломтев Антон Сергеевич  10 аттестован 

Савиных Яна Сергеевна 10 аттестован 

Рослик Алиса Алексеевна 10 аттестован 

Насекина Валерия Дмитриевна 10 аттестован 

 

Председатель комиссии:   \Греку С.В\ 

 

Члены комиссии:    \Тутынин А.С.\   

      

     \Груненкова Н.В.\ 

      

     \Барсуков С.В.\ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу  

МБОУ «Малоатлымская СОШ» 

от «22» мая 2022 года № 221 -од 

 

Протокол 

заседания аттестационной комиссия по проведению итоговой аттестации по программе 

элективного курса «Основы медицинских знаний» 

 

Комиссия в составе: 

Председатель комиссии: Греку С.В. - заместитель директора по учебно - воспитательной 

работе 

Члены комиссии: 

- Тутынин А.С. - учитель биологии МБОУ «Малоатлымская СОШ», 

- Груненкова Н.В. – методист МБОУ «Малоатлымская СОШ», 

- Барсуков С.В. – учитель химии, физики, информатики  МБОУ «Малоатлымская 

СОШ». 

 

ФИО Класс Отметка о сдаче 

 Барсукова Анастасия Сергеевна 11 аттестован 

 Винарь Арина Игоревна 11 аттестован 

 Груненков Владислав Евгеньевич 11 аттестован 

Шибаков Евгений Дмитриевич 11 аттестован 

Черевко Захар Сергеевич  11 аттестован 

Мухетдинова Екатерина Радиковна 11 аттестован 

Нехороших Андрей Михайлович 11 аттестован 

 

Председатель комиссии:   \Греку С.В\ 

 

 

Члены комиссии:    \Тутынин А.С.\   

      

     \Груненкова Н.В.\ 

      

     \Барсуков С.В.\ 

 

 


	Протокол
	заседания аттестационной комиссия по проведению итоговой аттестации по программе элективного курса «Решение генетических задач»
	Комиссия в составе:
	Председатель комиссии: Греку С.В. - заместитель директора по учебно- воспитательной работе
	Члены комиссии:
	- Тутынин А.С. - учитель биологии МБОУ «Малоатлымская СОШ»,
	- Груненкова Н.В. – методист МБОУ «Малоатлымская СОШ»,
	- Барсуков С.В. – учитель химии, физики, информатики  МБОУ «Малоатлымская СОШ».
	Председатель комиссии:   \Греку С.В\
	Члены комиссии:    \Тутынин А.С.\
	\Груненкова Н.В.\
	\Барсуков С.В.\
	Протокол (1)
	заседания аттестационной комиссия по проведению итоговой аттестации по программе элективного курса «Основы медицинских знаний»
	Комиссия в составе: (1)
	Председатель комиссии: Греку С.В. - заместитель директора по учебно - воспитательной работе
	Члены комиссии: (1)
	- Тутынин А.С. - учитель биологии МБОУ «Малоатлымская СОШ», (1)
	- Груненкова Н.В. – методист МБОУ «Малоатлымская СОШ», (1)
	- Барсуков С.В. – учитель химии, физики, информатики  МБОУ «Малоатлымская СОШ». (1)
	Председатель комиссии:   \Греку С.В\ (1)
	Члены комиссии:    \Тутынин А.С.\ (1)
	\Груненкова Н.В.\ (1)
	\Барсуков С.В.\ (1)

